
Dodatek Č. 1
ke smlouvě o smlouvě budoucí o nájmu prostorů

1.1 Budoucí pronajímatel:

zastoupen:
sídlo:
bankovní spojení:
IČO,DIČ:

1.2 Budoucí nájemce:
jednající:
sídlo:
bankovní spojení:
IČO, DIČ:

ČI. 1

Statutární město Ústí nad Labem
Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov
starostou Městského obvodu Střekov, Petrem Vinšem
Národního odboje 794/15, 400 03 Ústí nad Labem

00081531, CZ 00081531

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
ředitelem plk. Mgr. Jaromírem Knížetem
Lidické náměstí 8?9/9, 401 79 Ústí nad Labem

75151537,CZ 75151537

ČI. 2

2.1 Budoucí pronajímatel a budoucí nájemce spolu uzavřeli dne 31. 1. 2019 smlouvu o smlouvě
budoucí o nájmu prostorů s tím, že veškeré její zrněny lze provést pouze písemnou dohodou
smluvních stran, a to ve formě dodatků číslovaných v chronologické řadě (část ,,Ostatní
a závěrečná ujednání", odstavec 3).

ČI. 3

3.1 Smluvní strany se dohodly na této změně části ,,Závazek uzavřít smlouvu", odstavce 2 shora
specifikované smlouvy o smlouvě budoucí o nájmu prostorů tak, že tento nově zní:

,,Smluvní strany mohou odstoupit od uzavření smlouvy o nájmu prostor, pokud dojde
k prodlení s dokončením stavby, tj. nebude-li stavba (rekonstrukce předmětných prostor)
dokončena nejpozději v termínu do 31. 12. 2019. Budoucí nájemce není oprávněn využít svého
práva od této smlouvy odstoupit dle tohoto ustanovení smlouvy v případě, že bude prodlení
s dokončením stavby způsobeno jeho prodlením se splněním svých závazků ze smlouvy o
spolupráci při realizaci stavby, uzavřené mezi smluvními stranami dne Qt.C.". G.:. 2019 (dále jen
,,Smlouva o spolupráci při realizaci stavby"), a to po dobu odpovídající době, o kterou se kvůli
prodlení Budoucího nájemce se splněním závazků ze Smlouvy o spolupráci při realizaci stavby
prokazatelně zpozdí dokončení stavby."

ČI. 4

4.1 Tento dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu; dvě z nich
obdrží Budoucí pronajímatel, tři Budoucí nájemce.

4.2 Budoucí pronajímatel prohlašuje, že uzavření tohoto dodatku Rada městského obvodu Ústí
nad Labem - Střekov dne 29.5.2019 řádně projednala a usnesením č. 196/12R/19 schválila.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství, a udělují svolení k jejich zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4.4 Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních



L_
r

s- i na

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru. Smluvní strany
se dohodly, že tento dodatek uveřejni Budoucí pronajímatel, a to nejpozději do 15 pracovních
dnů od jejího podpisu. V případě nesplnění této povinnosti může dodatek uveřejnit Budoucí
nájemce.

4.5 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních strm a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

V Ústí nad Labem dne V Ústí nad Labem dne ...................

Za Budoucího pronajímatele: Za Budoucího nájemce:

Petr VinŠ
starosta Umo Střekov


